
1 

 

 

               T E C H N I C K É    S L U Ž B Y  H R A D E C  K R Á L O V É  
  

  

 
 
Vyřizuje: Volek 
Tel.: 731 131 046                      
E-mail: volek@tshk.cz 
IČO: 64809447 
DIČ: CZ64809447 

 
 
 

 
                               Naše značka: 125074                  v Hradci Králové dne: 11. 7. 2025

  
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu č. 125074 s názvem:     
 

„Užitkové vozidlo do 3,5 t“ 
 

 
1. Zadavatel: 
 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ    
                 (příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. Zn. Pr. 52)                              

Na Brně 362, 500 06  Hradec Králové 6 
Zástupce: Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel 
IČO: 64809447 
DIČ: CZ64809447 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Hradec Králové, č. ú.: 636270217/0100 
Tel. 495 402 640 

   Kontaktní osoba, telefon, email: Zbyněk Novotný, 606 680 411, 495 402 673, novotny@tshk.cz 
                        Zdeněk Žák, 722 952 767, zak@tshk.cz 

(dále jen „TSHK“) 
 
 

Jako zadavatel výše uvedeného zadávacího řízení Vám předkládáme následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám předmětné veřejné zakázky malého rozsahu, které si dne 23. 6. a 10. 7. 2025 
vyžádali prostřednictvím profilu zadavatele potenciální účastníci zadávacího řízení. 
 
2. Dotazy potenciálních účastníků: 
 
Dotaz č. 1 
 

„Dobrý den,  
 

chtěli bychom požádat zadavatele o vysvětlení níže uvedeného. Zadavatel požaduje objem nákladového 

prostoru min. 3m3. U vozidla, které bychom chtěli nabídnout je objem nákladového prostoru 2,9m3 a 

zárověň jde o vozidlo, u kterého je možné objednat pouze minirezervu. Akceptoval by zadavatel takový vůz, 

pokud splní všechny ostatní požadované parametry, aby tím rozšířil počet možných uchazečů?  

Zadavatel požaduje přípravu pro tažné zařízení. Pro vyloučení všech pochybností, v případě, že nabídka bude 

obsahovat tažné zařízení jako nadstavba požadavku Příprava pro tažné zařízení, nepovede to k vyloučení, je 

to tak? ..“ 
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Dotaz č. 2 
 
„Dobrý den,  
 

žádám o změnu parametru v technické specifikaci užitkového vozidla "délka nákladového prostoru min. 

1800mm". V případě drobné změny na 1780mm, jsme schopni Vám nabídnout vůz přesně vašich představ…“ 

 

 
3. Odpověď zadavatele: 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
 
Dobrý den,  
 

zadavatel uvedl v zadávací dokumentaci jako minimální požadavek objem nákladového prostoru 3 m³. 
Důvodem je potřeba přepravy dopravního značení a dalšího materiálu.  
 

Co se týče požadavku na rezervní kolo, zadavatel trvá na plnohodnotné rezervě. Ta není určena pouze pro 
nouzový dojezd do servisu, ale má sloužit jako plnohodnotná náhrada za běžné kolo. Z tohoto důvodu 
zadavatel nemůže akceptovat nabídku, která tento požadavek nesplňuje, a je povinen ji vyloučit z dalšího 
posuzování. 
 

Zadavatel akceptuje vozidlo s již namontovaným tažným zařízením, pokud jsou zároveň splněny všechny 
minimální požadavky uvedené v zadávací dokumentaci. 
 
Odpověď na dotaz č. 2 
 
Dobrý den, 
 

zadavatel uvedl v zadávací dokumentaci jako minimální požadavek délku nákladového prostoru minimálně 
1800 mm. Z tohoto důvodu nemůže akceptovat nabídku, která tento požadavek nesplňuje, a je povinen ji 
vyloučit z dalšího posuzování.  
 

 
 
4. Další podmínky a informace: 
 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele: 
 
https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/81224c9c-c945-4bf7-9064-05a5b36ab6ee/zakazka/P25V00000072 

l 
S ohledem na charakter doplňujících informací zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 

                                                                                                    
                Ing. Tomáš   P o s p í š i l  
                                ředitel 
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